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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTET:STRUKTURE HOTELERIE DHE SHERBIMESH M
ME MURE RRETHUESE DHE PISHINE, NE LALEZ, BASHKIA DURRES, ME ZHVILLUES "REAL CONSTRUCTION GROUP " SH.P K.
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

- TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2331.00 m*

Sipérfaqe e truallit ¢ zéné nga strukturat: 1046.64 m’

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbitoké: 5292.53 m?

Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 45%

Intensiteti i ndértimit: 2.27

Lartésia maksimale e strukturave nga niveli i kuot&s s& sistemimit: 22.50 m
Numri i kateve mbi tok€: 5 dhe 6

Numri i kateve nén tok€: 2

TREGUES TEKNIK:

| Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:147/137, 1522 dhe 147/123, 1522

Kufizimet:

Distanca nga objekt ekzistues: Lindje 23.9 m, Jug-Lindje 12.6 m, Jug 15.1 m,

dhe Veri-Peréndim 26.4 m, Veri-Lindje 25.8 m, Jug-Peréndim 6.0 m

Distancat nga kufiri i pronés:
Jug-Peréndim: 5.0 m dhe 2.0 m
Veri-Peréndim: 1.7 m dhe 0.1 m
Veri-Lindje: 2.0 m dhe 1.3 m
Jug-Lindje: 1.8 m 2.0 m
Distancat nga aksi 1 rruge€s:
Lindje: 4.8 m dhe 3.7 m
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